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AREA

Economia

Giurisprud
enza,
Scienze
della
comunhnicaz
ione

Psicologia,
Pedagogia
, Scienze
motorie

cod.

L33

L33

L33

L33

L15

LM56

LM56

LM56

L14

L14

L14

L14

LMG/

L36

L20

L20

L20

L20

L24

LM51

ECAMPUS

CORSI DI LAUREA

Titolo AREA

economia - curriculum economia e
commercio

economia - curriculum
psicoeconomia

economia - curriculum scienze
bancarie ed assicurative

economia - curriculum start-up
d'impresa e modelli di business

Scienze del turismo per il
management e i beni culturali
Laurea Magistrale scienze
dell'economia - curriculum scienze
economiche

Laurea Magistrale scienze
dell'economia - curriculum green
economy e sostenibilita

Design,

Lingue,

Scienze
umanistiche

Laurea Magistrale scienze
dell'economia - curriculum
eCommerce e Digital management
servizi giuridici - curriculum servizi
giuridici per l'impresa

servizi giuridici - curriculum scienze
penitenziarie

servizi giuridici - curriculum
criminologia

servizi giuridici - curriculum
consulenti del lavoro

Laurea quinquennale in
giurisprudenza

scienze politiche e sociali

scienze della comunicazione -

curriculum comunicazione )
istituzionale e d'impresa Lz s slie)
scienze della comunicazione -
curriculum digital marketing

scienze della comunicazione -
curriculum digital entertainment and
gaming

scienze della comunicazione -
curriculum influencer

scienze e tecniche psicologiche
Laurea Magistrale psicologia -
curriculum psicologia clinica e
dinamica

cod.

L3

L1O

L1O

LM14

LM14

L11

LM37

LM37

LS

LS

LS

LS

LZ7

LZ7

L8

L8

L8

L8

LM33

LM33

Titolo

design e discipline della moda
letteratura arte musica e spettacolo -
curriculum letterario

letteratura arte musica e spettacolo -
curriculum artistico, audiovisivo e dello
spettacolo

Laurea Magistrale letteratura, lingua e
cultura italiana - curriculum promozione
culturale

Laurea Magistrale letteratura, lingua e
cultura italiana - curriculum filologico

lingue e culture europee e del resto del
mondo

Laurea Magistrale lingue e letterature
moderne e traduzione interculturale -
curriculum lingue e letterature europee
Laurea Magistrale lingue e letterature
moderne e traduzione interculturale -
curriculum traduzione e processi
interlinguistici
ingegneria industriale
gestionale

ingegneria industriale
energetico
ingegneria industriale - curriculum
chimico

ingegneria industriale
ibridi ed elettrici

ingegneria civile ed ambientale -
curriculum civile e ambientale
ingegneria civile ed ambientale -
curriculum paesaggistico

ingegneria informatica e
dell'automazione - curriculum sistemi di
elaborazione e controllo

ingegneria informatica e
dell'automazione - curriculum ingegneria
informatica e delle app

curriculum

curriculum

curriculum veicoli

ingegneria informatica e
dell'automazione - curriculum droni

ingegneria informatica e
dell'automazione - curriculum database
Laurea Magistrale ingegneria industriale -
curriculum termomeccanico

Laurea Magistrale ingegneria industriale -
curriculum tecnologico gestionale






